— 1 —

★

共青团吉首大学委员会文件
关于推荐参评湖南省 2024 年青年志愿者

关爱农村留守儿童“七彩假期”志愿服务项目
团队的公示

各学院：

根据湖南省《2024 年青年志愿者关爱农村留守儿童“七彩假

期”志愿服务项目的通知》要求，经团队申报、学院推荐、校团

委评选，拟推荐我校 15 个项目团队参评湖南省示范团队，现将结

果予以公示，公示期为 2024 年 6月 26 日至 2024 年 6 月 28 日，

如有异议，请在公示期内反馈至校团委，联系电话：15580456663。

附件：吉首大学 2024 年青年志愿者关爱农村留守儿童“七彩

假期”志愿服务项目团队名单

共青团吉首大学委员会

2024 年 6月 26 日

— 2 —

附件

吉首大学 2024 年青年志愿者关爱农村留守儿童“七彩假期”
志愿服务项目团队名单

序号 团队名称 团队负责人 服务单位名称
服务单位

负责人姓名
申报专项

1 卓福英才志愿服务团 胡金鸿 湖南省永顺县永茂镇卓福村 周考文 “河小青”生态环保专项

2 “数时代”社会实践服务团 李玟玟
湖南省吉首市花垣县

双龙镇鸡坡岭村
杨春红 “河小青”生态环保专项

3 旅游学院青年志愿者服务部 张可钦 湖南省张家界市爱盟公益协会 刘 浩 “河小青”生态环保专项

4 “法管先声”志愿服务团 段佳龙 湖南省花垣县 罗 婴
“法治护航·青春无毒”

普法禁毒专项

5 医学院扶“青“实践队 胡财华 湖南省吉首市丹青镇 陈生贵
“法治护航·青春无毒”

普法禁毒专项

6 “音舞之声”志愿服务团 任 和 湖南省永顺县两岔乡九年制学校 张宏龙 “七彩假期”综合专项

7 碳氢氧五彩缤纷志愿服务团 罗冰玉 湖南省吉首市新桥社区 向小玲 “七彩假期”综合专项

8 “罗盛教”志愿服务队 晏鑫源 湖南省花垣县边城镇边城中心小学 石巴权 “七彩假期”综合专项

— 3 —

9 “笔尖传承”志愿服务团 杜 研
湖南省张家界市大庸桥街道

热水坑社区
赵美华 “七彩假期”综合专项

10
“物语青年·小桔子阳光成长”

志愿服务团
刘依芸 湖南省吉首市砂子坳社区 吴 霁 “七彩假期”综合专项

11 “灯塔”志愿服务团 周博迪 湖南省吉首市双塘街道双塘村 李志东 “七彩假期”综合专项

12 “地衣计划科普服务团队” 陈 远 湖南省吉首市马颈坳镇 邵 霜 “七彩假期”综合专项

13 “代码青年”志愿服务队 霍嘉婧 湖南省永顺县泽家镇 田春霞 “七彩假期”综合专项

14
“听苗境之音，谱振兴之言”

关爱留守儿童实践团
杨 奕 湖南省吉首市寨阳乡 侯红娇 “七彩假期”综合专项

15 “云上学堂”社会实践团 岳 宁 湖南省永顺县青坪镇洞坎河村 彭继东
“美丽乡村童行”

交通安全专项